ДУМА

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 (первый созыв)

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2021 года                                пгт. Терней

               № 283
О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Тернейского муниципального округа Приморского края «Об утверждении бюджета Тернейского муниципального округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Тернейского муниципального округа Приморского края, Дума Тернейского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по инициативе Думы Тернейского муниципального округа Приморского края.

2. Определить вопрос, выносимый на публичные слушания – «Проект «Об утверждении бюджета Тернейского муниципального округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (прилагается).

3. Определить местом проведения публичных слушаний помещение – здание администрации Тернейского муниципального округа (зал заседаний,3 этаж), время проведения публичных слушаний в 10 часов 00 минут, 14 декабря 2021 года.

4. Установить срок подачи письменных предложений и замечаний по обсуждаемой теме ежедневно, кроме субботы, воскресенья и праздничных дней до 10 декабря 2021 года, по адресу: Приморский край, Тернейский район, пгт. Терней, ул. Ивановская, 2, Дума Тернейского муниципального округа Приморского края (2 этаж, каб. № 16).

5. Назначить организационный комитет по проведению публичных слушаний в составе:

- Гриценко В.В. – первый заместитель Главы администрации Тернейского муниципального округа Приморского края;

- Нестеренко Е.Е. – начальник финансового управления Тернейского муниципального округа Приморского края;

- Романова В.В. – начальник правового отдела администрации Тернейского муниципального округа Приморского края;

- Усольцев В.А. – депутат Думы Тернейского муниципального округа Приморского края;

- Скоркин Е.О. – депутат Думы Тернейского муниципального округа Приморского края.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Тернея».

Ссылка на бюджет для граждан
https://www.primorsky.ru/authorities/local-government/terneisky/structure/finance/byudzhet-dlya-grazhdan/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%20%D0%B1%D1%8E%D0%B4%D0%B6%D0%B5%D1%82%D0%B0%20%D0%B4%D0%BB%D1%8F%20%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B6%D0%B4%D0%B0%D0%BD%20%D0%BD%D0%B0%202022%20%D0%B3%D0%BE%D0%B4%20%D0%B8%20%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%8B%D0%B9%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B8%D0%BE%D0%B4%202023%20%D0%B8%202024%20%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%BE%D0%B2.pptx
Председатель

Думы Тернейского муниципального округа

Приморского края

                           А.А. Вихров